J\WDIONY

TELEFON:

SPORTS

Potahy na zinénky

Tento produkt nabizime v pfipadé, kdyz potrebujete
vymeénit potah starsi Zinénky nebo chcete-li vymeénit
potah z dlvodu mechanického poskozeni. Mame zde
opét celou Fadu material a barev.

Jsme schopni vyrobit jakykoliv poZzadovany rozmér -
na prani zakaznika.

Cislo produktu

Velikost

Cena

Cena s dph

J1-20010010-R 200x100x3-10cm 2kg ] 2 179,00 K& 2 636,59 K&
31-20010015-R 200x100x15cm 2kg ] 2 254,00 K& 2 727,34 K&
J1-20010020-R 200x100x20cm 2kg ] 2 435,00 K& 2 946,35 K&
31-20012515-R 200x125x15cm 2kg ] 2 884,00 K& 3 489,64 K&
31-20020010-R 200x200x10m 4kg ] 4 362,00 K& 5 278,02 K&
31-30020010-R 300x200x10cm 5kg ] 6 308,00 K& 7 632,68 K&
31-40020010-R 400x200x10cm 6kg ] 8 544,00 K& 10 338,24 K&
31-60025010-R 600x250x10cm 8kg ] 16 134,00 K& 19 522,14 K&
J1-35018030-R 350x180x30cm 5kg ] 5 669,00 K& 6 859,49 K&
31-20010010-B 200x100x3-10cm 2kg ] 2 179,00 K& 2 636,59 K&
31-20010015-B 200x100x15¢cm 2kg ] 2 254,00 K& 2 727,34 K&
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J1-20010020-B

J1-20012515-B

J1-20020010-B

J1-30020010-B

J1-40020010-B

J1-60025010-B

J1-35018030-B

J1-20010010-G

J1-20010015-G

J1-20010020-G

J1-20012515-G

J1-20020010-G

J1-30020010-G

J1-40020010-G

J1-60025010-G

J1-35018030-G

J1-20010010-Y

J1-20010015-Y

J1-20010020-Y

J1-20012515-Y

SPORTS

200x100x20cm

200x125x15¢cm

200x200x10cm

300x200x10cm

400x200x10cm

600x250x10cm

350x180x30cm

200x100x3-10cm

200x100x15cm

200x100x20cm

200x125x15cm

200x200x10cm

300x200x10cm

400x200x10cm

600x250x10cm

350x180x30cm

200x100x3-10cm

200x100x15cm

200x100x20cm

200x125x15¢cm

2kg

2kg

4kg

5kg

6kg

8kg

5kg

2kg

2kg

2kg

2kg

4kg

5kg

6kg

8kg

5kg

2kg

2kg

2kg

2kg

E-MAIL:

WEB:

TELEFON:
2 435,00 K¢
2 884,00 K&
4 362,00 K¢
6 308,00 K¢
8 544,00 K¢
16 134,00 K&
5 669,00 K&
2 179,00 K&
2 254,00 K&
2 435,00 K¢
2 884,00 K¢
4 362,00 K¢
6 308,00 K¢
8 544,00 K¢
16 134,00 K&
5 669,00 K¢
2 179,00 K&
2 254,00 K¢
2 435,00 K¢

2 884,00 K¢
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2 946,35 K&
3 489,64 K¢
5 278,02 K&
7 632,68 K¢
10 338,24 K&
19 522,14 K&
6 859,49 K¢
2 636,59 K&
2 727,34 K&
2 946,35 K¢
3 489,64 K¢
5 278,02 K&
7 632,68 K¢
10 338,24 K&
19 522,14 K&
6 859,49 K¢
2 636,59 K&
2 727,34 K&
2 946,35 K&

3 489,64 K¢




1

J1-20020010-Y
J1-30020010-Y
J1-40020010-Y
J1-60025010-Y
J1--35018030-Y

J1-26018020-Y

“DIONY

SPORTS

200x200x10cm

300x200x10cm

400x200x10cm

600x250x10cm

350x180x30cm

260x180x20cm s
packou

4kg

5kg

6kg

8kg

5kg

6kg

E-MAIL:
WEB:
TELEFON:
4 362,00 K&
6 308,00 K
8 544,00 K¢
16 134,00 K¢

5 669,00 K¢

5 669,00 K¢
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5 278,02 K¢
7 632,68 K¢
10 338,24 K¢
19 522,14 K¢
6 859,49 K¢

6 859,49 K¢



